
Punarnavahills, Ledviny, močový měchýř 60 kapslí

  

Podle ájurvédy Boerhavia diffusa podporuje všechny tři doshas tj. Váta, Pitta, Kapha. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH249,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 249,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceHERBAL HILLS 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Punarnavahills-Boerhavia-60.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=11470&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=212&tmpl=component


PopisHerbal Hills Punarnavahills, doplněk stravy.
Podle ájurvédy Boerhavia diffusa podporuje všechny tři doshas tj. Váta, Pitta, Kapha.
Složení:
Výtažek z Boerhavia diffusa (celá rostlina) - 250 mg
Prášek z Boerhavia diffusa (celá rostlina) - 100 mg
Oxid křemičitý - protispékavá látka - 2 mg
kapsle: rostlinná celulóza (HPMC)

Balení: 60 vegetariánských kapslí, netto: 26,88 g
Dávkování: 1 kapsle 2x denně, po jídle
Upozornění:
Skladujte na suchém místě při pokojové teplotě.
Uchovávejte mimo dosah dětí!
Nepřekračujte doporučené dávkování.
Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.

Země původu: Indie

Punarnavahills, doplněk stravy

 

 

 

Složení:
Výtažek z Boerhavia diffusa (celá rostlina) - 250 mg

Prášek z Boerhavia diffusa (celá rostlina) - 100 mg

Oxid křemičitý - protispékavá látka - 2 mg

kapsle: rostlinná celulóza (HPMC)

 

 

 

Balení: 60 vegetariánských kapslí, netto: 26,88 g

 
 

 
Dávkování: 1 kapsle 2x denně, po jídle
 

 

 
Upozornění:
Skladujte na suchém místě při pokojové teplotě.

Uchovávejte mimo dosah dětí!
Nepřekračujte doporučené dávkování.

Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.

 
 
 

Země původu: Indie

 
Distribuce: OMA IMPEX CZ s.r.o., Prvního pluku 12a/347, 186 00 Praha 8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

